

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Форма по ОКУД

Код
0322005

Инвестор

по ОКПО

--

Заказчик (Генподрядчик) Администрация Аргаяшского сельского поселения

по ОКПО

--

Подрядчик(Субподрядчик) ООО «ЧелябСервисСтрой»

по ОКПО

--

Стройка:

с.Аргаяш Аргаяшского муниципального района Челябинской области

Объект:

Ремонт сетей теплоснабжения по ул.Ленина №50а от ТК22 до ТК23 с.Аргаяш Аргаяшского района Челябинской области

Вид деятельности по ОКДП

--

Договор подряда (контракта)

номер	Ф.2018.296344
дата	29 06 2018

Вид операции

Отчетный период
с по
29.06.2018 09.07.2018

Номер документа	Дата составления
3	09.07.2018г.

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Составлена в базисных ценах на 01.01.2000 и текущих ценах на 1-й квартал 2018 г. по №: "ТСНБ-2001 Челябин. области (эталон) с доп. и изм. 5 (приказ Минстроя России № 140/пр)".

№ поз.	Код норматива, Наименование, Единица измерения	Объем	Базисная стоимость за единицу		Базисная стоимость всего		Текущая стоимость всего				
			Осн. Э/п	Материал	В т.ч. э/п	Эксп.	Осн. Э/п	Эксп.	В т.ч. э/п	Материал	Эксп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

ТС в лотках. Протяженность 62м

Труба Д 100мм. Длина 62*2=124м

1. Е01-01-003-14

0.1563

3 765.55

133.80

3 631.75

589

21

568

3 599

263

3 336

(Приказ № 140/пр от 27.02.2015)

7

481.74

91

75

91

41

948

Разработка грунта в отвал экскаваторами

<драглайн> или <обратная лопата> с ковшем

вместимостью 0,5 (0,5-0,63) м3, группа грунтов

2, 1000 м3 грунта

Накладные расходы

95%

91

978

Сметная прибыль

43%

41

412

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7. С403-8412		6	324.86	324.86		1 949	1 949		6 975		6 975
(Приказ № 140/пр от 27.02.2015) Плита перекрытия П5-8 /Бетон В15 (М200), объем 0,16 м3, расход ар-ры 11 кг/ (серия 3.006.1-2.87 вып.2), шт.											
8. Е66-16-3		1.24	675.66	378.38	283.03	838	469	351	8 125	5 911	2 091
(Приказ № 140/пр от 27.02.2015) Демонтаж трубопроводов в непроходных каналах краном диаметром труб до 100 мм, 100 м трубопровода											
Накладные расходы 108%											
Сметная прибыль 68%											
9. Е24-01-002-04		0.124	25 974.23	6 458.10	13 789.92	3 221	801	1 710	22 956	10 081	8 284
(Приказ № 140/пр от 27.02.2015) Прокладка трубопроводов в непроходном канале при условном давлении 1,6 МПа, температуре 150°С, диаметр труб 100 мм, 1 км трубопровода											
Накладные расходы 130%											
Сметная прибыль 76%											
10. С103-0162		124	75.10	75.10		9 312	9 312		60 190	60 190	
(Приказ № 140/пр от 27.02.2015) Трубы стальные электросварные прямшовные со снятой фаской из стали марок БСт2кп-БСт4кп и БСт2пс-БСт4пс наружный диаметр 108 мм, толщина стенки 4,5 мм, м											
11. Е24-01-032-03		1	171.51	41.63	122.43	172	42	122	1 194	524	617
(Приказ № 140/пр от 27.02.2015) Установка задвижек или клапанов стальных для горячей воды и пара диаметром 100 мм, 1 компл. задвижек или клапана											
Накладные расходы 130%											
Сметная прибыль 76%											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
12. СЗ02-1177	(Приказ № 140/пр от 27.02.2015) Задвижки параллельные фланцевые с выдвижным шпинделем для воды и пара давлением 1 Мпа (10 кгс/см2) 30ч6бр диаметром 100 мм, шт.	1	437.00	437.00		437	437		2 774		2 774
13. Е22-03-014-03	(Приказ № 140/пр от 27.02.2015) Приварка фланцев к стальным трубопроводам диаметром 100 мм, 1 фланец Накладные расходы Сметная прибыль	2	140.14	<u>9.81</u> 86.54	<u>43.78</u> 6.37	280	<u>20</u> 173	<u>88</u> 13	1 578	<u>247</u> 798	<u>533</u> 160
14. Е22-03-001-05	(Приказ № 140/пр от 27.02.2015) Установка фасонных частей стальных сварных диаметром 100-250 мм, 1 т фасонных частей Накладные расходы Сметная прибыль	0.01	31 686.43	<u>4 960.28</u> 14 919.40	<u>11 806.75</u> 1 684.60	317	<u>50</u> 149	<u>118</u> 17	2 554	<u>625</u> 1 211	<u>718</u> 212
15. Ц12-11-005-04	(Приказ № 140/пр от 27.02.2015) Врезка трубопровода условным давлением 2,5 МПа в действующую магистраль, диаметр наружный врезаемой трубы 108 мм, 1 врезка Начисления: Н17= 2 Накладные расходы Сметная прибыль	2	154.17	<u>132.70</u> 13.77	<u>7.70</u>	308	<u>265</u> 28	<u>15</u>	3 585	<u>3 341</u> 161	<u>83</u>
16. Е13-03-002-04	(Приказ № 140/пр от 27.02.2015) Огрунтовка металлических поверхностей за один раз грунтовкой ГФ-021, 100 м2 окрашиваемой поверхности Накладные расходы Сметная прибыль	0.8432	331.98	<u>71.47</u> 250.36	<u>10.15</u> 0.12	280	<u>60</u> 211	<u>9</u>	1 691	<u>759</u> 897	<u>35</u> 1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17. Е26-01-010-01 (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	Изоляция трубопроводов матами минераловатными прошивными безобкладочными и в обкладах марки 125, изделиями минераловатными с гофрированной структурой, 1 м3 изоляции	2.728	730.26	232.61 439.60	58.05	1.992	635 1.199	158	14.040	7.992 5.101	947
Накладные расходы			100%			635			6.793		
Сметная прибыль			60%			378			3.804		
18. С104-0111 (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	Плиты или маты теплоизоляционные, м3	3.383	538.46	538.46		1.822	1.822		6.095	6.095	
19. Е26-01-054-01 (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	Обертывание поверхности изоляции рулонными материалами насухо с проклейкой швов, 100 м2 Накладные расходы Сметная прибыль	0.771	1.038.56	349.22 630.91	58.43	801	269 487	45	6.349	3.390 2.704	255
20. С104-8104 (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	Стеклопластик рулонный марки РСТ 415 шириной 1м, м2	88.67	19.80	19.80		1.756	1.756		3.630	3.630	
ИТОГО ПО АКТУ						27 486	3 512	5 648	174 107	44 984	33 244
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						4 678	18 326	677	51 457	95 879	9 024
СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ						2 768			28 605		
ВСЕГО ПО АКТУ						34 932			254 169		
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						4 678			51 457		
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ						2 768			28 605		
ВСЕГО СОГЛАСНО РЕЗУЛЬТАТАМ АУКЦИОНА									298 420.40		

Сдал: Директор ООО «ЧелябСервисСтрой»

Принял: Глава Аргашского сельского поселения

Строительный контроль: Директор ООО «Агроинвестстрой»

И.Ю. Власов

А.С. Рузанов

А.З. Ишмиддин

Итого по акту
накладных расходов
сметной прибыли
всего по акту
всего накладные расходы
всего сметная прибыль
всего согласно результатам аукциона